Federal vinculada ao Ministério da Infraestrutura, por meio da Coordenação-Geral de
Cadastro e Licitações torna público aos interessados na licitação do Edital em epígrafe o
Resultado Final de Julgamento, conforme descrito: Vencedor: M. R. CONSTRUÇÕES LTDA,
com o valor de R$ 13.650.109,20 (treze milhões, seiscentos e cinquenta mil, cento e nove
reais e vinte centavos). Cópia da Ata poderá ser obtida por meio do sítio:
www.comprasgovernamentais.gov.br .

RODRIGO GOMES RODRIGUES
Pregoeiro

(SIDEC - 04/02/2020) 393003-39252-2019NE800661

http://www.in.gov.br/autenticidade.html